
Pos No Driver/Co-Driver Vehicle Coef G - C Pos G-C RT RT1 to 11 RT12 HA RT13 RE RT14 HE RT15 AU Points Penal. Pts D. First D. Prev

Pos N° Pilote/Co-Pilote Voiture Coef G-C Pos G-C RT TR1 à 11 TR12 HA TR13 RE TR14 HE TR15 AU Points TR Penal. Points D. Prem. D. Préc.

1 101 DEFLANDRE Yves-LAMBERT Joseph PORSCHE 911 1 C3-10 1-1 15 209.00 +23s / 23.00 (3) +37s / 74.00 (2) +27s / 54.00 (1) +35s / 70.00 (2) 430.00 430.00

2 102 LAUSBERG André-LAUSBERG Guillaume PORSCHE 911 SC 2.7 Gr. 3 1 C3-10 2-2 15 266.00 +5s / 5.00 (1) +32s / 64.00 (1) +67s / 134.00 (2) +19s / 38.00 (1) 507.00 507.00 77.00

3 103 DELHEZ Johnny-GULLY Eddy FORD Escort RS 2000 Mk II 1 C3-9 3-1 15 338.00 +79s / 79.00 (5) +74s / 148.00 (3) +113s / 226.00 (3) +70s / 140.00 (3) 931.00 931.00 501.00 424.00

4 108 OLIVIER Jean-François-MAGNETTE Geneviève FORD Escort RS 2000 Mk II 1 C3-9 4-2 15 539.00 +92s / 92.00 (7) +93s / 186.00 (5) +212s / 424.00 (5) +91s / 182.00 (6) 1423.00 1423.00 993.00 492.00

5 106 CAPRASSE Luc-MARQUET Christophe PORSCHE 911 1.05 C4-14 1-1 15 588.00 +45s / 47.25 (4) +113s / 237.30 (15) +220s / 462.00 (9) +83s / 174.30 (4) 1508.85 1508.85 1078.85 85.85

6 123 DOHOGNE Philippe-STRATTOPP Patrick FORD Escort RS 2000 Mk II 1 C3-9 5-3 15 601.00 +134s / 134.00 (11) +107s / 214.00 (10) +226s / 452.00 (7) +97s / 194.00 (10) 1595.00 1595.00 1165.00 86.15

7 116 BRUGMANS René-GRESSENS Eric FORD Escort RS 2000 AUS 1 C3-9 6-4 15 677.00 +104s / 104.00 (8) +93s / 186.00 (6) +227s / 454.00 (8) +92s / 184.00 (7) 1605.00 1605.00 1175.00 10.00

8 126 BERNES Pierre-Etienne-GRESSE Romain OPEL ASCONA B 2.0S 1 C3-9 7-5 15 709.00 +110s / 110.00 (9) +104s / 208.00 (8) +288s / 576.00 (14) +124s / 248.00 (13) 1851.00 1851.00 1421.00 246.00

9 119 MARIN René-MARIN Max RENAULT 5 GT Turbo C 1.05 C4-13 2-1 15 905.10 +179s / 187.95 (15) +129s / 270.90 (18) +336s / 705.60 (16) +157s / 329.70 (19) 2399.25 2399.25 1969.25 548.25

10 135 Gerard Philippe-Leonard Frederic BMW 325 i 1.05 C4-14 3-2 15 998.55 +149s / 156.45 (12) +145s / 304.50 (21) +335s / 703.50 (15) +127s / 266.70 (17) 2429.70 2429.70 1999.70 30.45

11 134 SCHRYNEN Jean-Philippe-HOUPRESSE Pierre FORD Escort RS 2000 Mk II 1 C3-9 8-6 15 1110.00 +363s / 363.00 (18) +135s / 270.00 (17) +359s / 718.00 (17) +126s / 252.00 (14) 2413.00 300.00 2713.00 2283.00 283.30

12 115 DECRONUMBOURG Eric-MOUVEAU Pierre-AlexandrePORSCHE 911 Carrera 1.05 C4-14 4-3 15 1052.10 +169s / 177.45 (14) +140s / 294.00 (20) +433s / 909.30 (19) +134s / 281.40 (18) 2714.25 2714.25 2284.25 1.25

13 124 GLESNER André-MOSTADE Jean-Louis PORSCHE 911 SC 3.0 Gr. 3 1 C3-10 9-3 15 1428.00 +88s / 88.00 (6) +113s / 226.00 (13) +416s / 832.00 (18) +114s / 228.00 (11) 2442.00 360.00 2802.00 2372.00 87.75

14 121 DEJAEGHERE Bernard-JAMAR Pascal FORD Escort RS 2000 Mk II 1 C3-9 10-7 15 1635.00 P + / 600.00 (28) +106s / 212.00 (9) +251s / 502.00 (11) +97s / 194.00 (9) 2723.00 420.00 3143.00 2713.00 341.00

15 105 "CHAVAN" Charles-LOPES Pascal VOLKSWAGEN Golf GTI 1.05 C4-13 5-2 15 806.40 +111s / 116.55 (10) +75s / 157.50 (4) P + / 1000.00 (24) P + / 1200.00 (30) 3280.45 3280.45 2850.45 137.45

16 130 BURTOMBOY Victor-LAROCHE Fabrice BMW 325 i 1.05 C4-13 6-3 15 926.85 +14s / 14.70 (2) +103s / 216.30 (12) P + / 1000.00 (25) P + / 1200.00 (31) 3057.85 300.00 3357.85 2927.85 77.40

17 60 PRÉGARDIEN Vincent-DURAND Grégory FORD Escort RS 1 C3-9 11-8 15 899.00 +160s / 160.00 (13) P + / 1000.00 (25) P + / 1000.00 (23) +196s / 392.00 (20) 3451.00 3451.00 3021.00 93.15

18 127 LAUDUS Jos-MANSHOVEN Johan OPEL Kadett C Coupé 1.05 C4-13 7-4 15 1381.80 +546s / 573.30 (19) +199s / 417.90 (23) P + / 1000.00 (22) +203s / 426.30 (21) 3799.30 3799.30 3369.30 348.30

19 132 VAN DE MOORTEL Pascal-RAAS Bruno MORRIS Mini Cooper 1300 1 C2-3 1-1 15 1772.00 +318s / 318.00 (17) +231s / 462.00 (24) P + / 1000.00 (20) +262s / 524.00 (22) 4076.00 4076.00 3646.00 276.70

20 125 NIELEN Bruno-KETTELS Pierre Henry AUDI Quattro 1x C3-10 12-4 15 5439.10 P + / 600.00 (30) +110s / 242.00 (16) +190s / 418.00 (4) +86s / 189.20 (8) 3888.30 3000.00 6888.30 6458.30 2812.30

21 122 FURLOTTI Antonio-ISTAS Serge OPEL Manta 200 1.05 C4-13 8-5 15 8313.30 P + / 600.00 (32) +102s / 214.20 (11) +207s / 434.70 (6) +83s / 174.30 (5) 3796.50 5940.00 9736.50 9306.50 2848.20

22 129 PROFFIT Edouard-WALTER Alexandre FORD Escort RS 2000 Mk I 1 C3-9 13-9 15 8179.00 P + / 600.00 (24) +172s / 344.00 (22) +287s / 574.00 (13) +133s / 266.00 (16) 4263.00 5700.00 9963.00 9533.00 226.50

23 104 VERMEERSCH Dirk-BAUWENS Christel FIAT 124 Sport Spider 160 1 C2-5 2-1 15 10085.00 +213s / 213.00 (16) +114s / 228.00 (14) +286s / 572.00 (12) +127s / 254.00 (15) 5352.00 6000.00 11352.00 10922.00 1389.00

24 109 NOEL Laurent-GOLDSTEIN Laurence FORD Escort RS 2000 Mk I 1 C3-9 14-10 15 7896.00 P + / 600.00 (25) P + / 1200.00 (28) P + / 1200.00 (28) P + / 1200.00 (26) 6396.00 5700.00 12096.00 11666.00 744.00

25 110 DE LATRE DU BOSQUEAU Thierry-MICHAUX NadineFORD Escort RS 1600 Mk I 1 C3-9 15-11 15 11167.00 P + / 600.00 (23) +146s / 292.00 (19) +236s / 472.00 (10) +120s / 240.00 (12) 5271.00 7500.00 12771.00 12341.00 675.00

26 112 RICHARD Laurent-HUBERT Nicolas BMW 2002 Tii 1 C2-5 3-2 15 10143.00 P + / 600.00 (22) +101s / 202.00 (7) P + / 1000.00 (21) P + / 1200.00 (24) 6245.00 6900.00 13145.00 12715.00 374.00

27 120 NIRO Valentino-DERREZ Dominique OPEL Ascona A 1900 1 C2-5 4-3 15 9682.00 P + / 600.00 (21) P + / 1200.00 (27) P + / 1200.00 (27) P + / 1200.00 (25) 6982.00 6900.00 13882.00 13452.00 737.00

28 113 CORNET Bernard-RENARD Daniel VOLKSWAGEN 1.302 1 C2-3 5-2 15 11977.00 P + / 600.00 (20) P + / 1200.00 (26) P + / 1200.00 (26) P + / 1200.00 (23) 8017.00 8160.00 16177.00 15747.00 2295.00

29 114 MATHIEU David-PEETERS Ingrid PORSCHE 911 SC 3.0 Gr. 4 1 C3-10 16-5 15 14510.00 P + / 600.00 (29) P + / 1200.00 (31) P + / 1200.00 (31) P + / 1200.00 (29) 7610.00 11100.00 18710.00 18280.00 2533.00

30 117 BOURDOUCH Jean-Marc-PENASSE Julien PORSCHE 911 SC 3.0 Gr. 3 1 C3-10 17-6 15 15996.00 P + / 600.00 (26) P + / 1200.00 (30) P + / 1200.00 (29) P + / 1200.00 (27) 9096.00 11100.00 20196.00 19766.00 1486.00

31 118 PAUWELS Luc-WILMOTTE Jean-Michel AUDI Coupé Quattro 1.05x C4-13 9-6 15 18300.00 P + / 600.00 (31) P + / 1200.00 (32) P + / 1200.00 (32) P + / 1200.00 (32) 10800.00 11700.00 22500.00 22070.00 2304.00

32 111 THIBON Jacques-REYNOUARD Didier FORD Escort RS 2000 Mk II 1 C3-9 18-12 15 18900.00 P + / 600.00 (27) P + / 1200.00 (29) P + / 1200.00 (30) P + / 1200.00 (28) 10800.00 12300.00 23100.00 22670.00 600.00

Résultats Progressif au Classement Général (Hors Pénalité Routière)
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